
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании заявления родителя обучающегося Разводова Дмитрия 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на выездную профильную смену физико-математического 

направления с 09.10.2017 г. по 16.10.2017 г. в соответствии  с группами 

комплектования обучающегося: 

№ 

пп 

Муниципалитет Ф.И.О 

обучающегося 

Образовательная организация Класс 

Математика 8-9 классы 

1.  г. Липецк Разводов 

Дмитрий 

Дмитриевич 

МАОУ "Лицей 44" г. Липецка 8 класс 

 

 

Директор                                                                                           И.А. Шуйкова 

Управление образования и науки 

Липецкой области  

Государственное областное бюджетное 

образовательное учреждение  

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия»  

(ГОБОУ «Центр поддержки одаренных  детей 

«Стратегия») 

 

П Р И К А З 

«09» октября 2017 г. № 262 

«О зачислении обучающегося» 


